
Uchwała nr 890/186/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 listopada 2014 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 649/125/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 

czerwca 2013 roku  

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

zarządza co następuje: 

  

§ 1. Traci moc uchwała Nr 649/125/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 czerwca 

2013 roku w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania programu 

funkcjonowania Pałacu w Mostach.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                    Tomasz Stanisławski 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

  

Dnia 30 października 2014 roku podpisano akt notarialny Repertorium A numer 5076/2014 

na zbycie prawa do własności nieruchomości stanowiącej działkę 155/2 o powierzchni  

5,3501 ha, położonej w Mostach nr 49 w gminie Goleniów. 

 

 

Opracowała: Agata Wachowiak 


